韶关市水务局关于印发《韶关市水利重大事故隐患专项排查整治2023实施方案》的通知

各县（市、区）水务局、浈江区农业农村局、武江区住建局、防洪管理中心：
为贯彻落实市委、市政府政府和水利部有关工作部署，进一步落实国家、省、市安全生产会议精神和市水务局2023年度安全生产及消防工作要点有关要求，推动重大安全风险防控措施落实，根据《韶关市重大事故隐患专项排查整治2023行动总体方案》和《水利重大事故隐患专项排查整治202行动方案》要求，我局制定了《韶关市水利重大事故隐患专项排查整治2023实施方案》，现印发给你们，请结合实际，认真抓好贯彻落实。
韶关市水务局

2023年5月17日
公开方式：依申请公开
────────────────────────────

韶关市水务局办公室　　　             2023年5月17日印发

────────────────────────────

PAGE